

## Rekapitulace celkové ceny

Soupis	Cena Kč bez DPH	Výše DPH v Kč	Cena Kč včetně DPH
Hlavní soupis	1 022 661,36	214 758,89	1 237 420,25
Osvětlení soupis	549 998,20	115 499,62	665 497,82
<b>Cena celkem</b>	<b>1 572 659,56</b>	<b>330 258,51</b>	<b>1 902 918,07</b>

## Položkový rozpočet

<b>Zakázka:</b>		<b>Galerie, ateliér výtvarného zaměření a taneční sál</b>	
<b>Misto</b>		<b>náměstí Zachariáše z Hradce 2, 588 56 Telč</b>	
<b>Rozpočet:</b>			
<b>Objednatel:</b>	<b>MUNI Univerzitní centrum Telč</b>	<b>IČ:</b>	
	<b>náměstí Zachariáše z Hradce 2</b>	<b>DIČ:</b>	
	<b>58856 Telč</b>		
<b>Projektant:</b>		<b>IČ:</b>	
		<b>DIČ:</b>	
<b>Zhotovitel:</b>	<b>ZorroMont s.r.o.</b>	<b>IČ: 04397614</b>	
	<b>Veslařská 153/136</b>	<b>DIČ: CZ04397614</b>	
	<b>Brno 637 00</b>		
<b>Vypracoval:</b>	<b>XXXXXXXXXX</b>		
<b>Rozpis ceny</b>			Celkem
HSV			559 444,54
PSV			392 616,82
MON			20 600,00
Vedlejší náklady			50 000,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>1 022 661,36</b>
<b>Rekapitulace daní</b>			
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		CZK
Snížená DPH	%		CZK
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>1 022 661,36 Kč CZK</b>
Základní DPH	%		<b>214 758,89 Kč CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>0,00 Kč CZK</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>1 022 661,36 Kč CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>1 237 420,25 Kč CZK</b>
v <u>Brně</u> dne <u>07.03.2023</u>  Za <u>zhotovitele</u> <span style="float: right;">Za <u>objednatele</u></span>			

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			453 906,60
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			1 596,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			27 200,00
97	Prorážení otvorů	HSV			35 976,41
99	Staveništní přesun hmot	HSV			40 765,53
721	Vnitřní kanalizace	PSV			4 500,00
725	Zařizovací předměty	PSV			8 500,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			18 000,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			54 168,31

767	Konstrukce zámečnické	PSV			9 632,16
776	Podlahy povlakové	PSV			172 090,92
781	Obklady keramické	PSV			5 250,00
784	Malby	PSV			120 475,43
M65	Elektroinstalace	MON			20 600,00
VN	Vedlejší náklady	VN			50 000,00
Cena celkem					1 022 661,36

Položkový rozpočet - Stavební úpravy UC Telč pro účely expozice „Svět Romů v díle malířky Míly Doleželové“

Osvětlení

OZN.	Položka	MJ	Množství	Cena Kč bez DPH / MJ	Celkem Kč bez DPH
<b>LIŠTOVÝ SYSTÉM</b>					
D1	3 FÁZOVÁ LIŠTA 4M	ks	19	3 875,00	73 625,00
D2	3 FÁZOVÁ LIŠTA 3M	ks	21	2 810,00	59 010,00
D3	3 FÁZOVÁ LIŠTA 2M	ks	5	2 005,00	10 025,00
D4	NAPÁJECÍ ADAPTÉR PŘÍMÝ (LEVÝ / PRAVÝ)	ks	2	860,00	1 720,00
D5	SPOJKA LIŠT VESTAVNÁ	ks	22	412,00	9 064,00
D6	KONCOVKA LIŠTY	ks	2	158,00	316,00
D7	L SPOJKA	ks	12	1 205,00	14 460,00
D8	T SPOJKA	ks	9	1 820,00	16 380,00
D9	TŘMEN K MONTÁŽI NA POVRCH	ks	58	191,65	11 115,70
D10	LANKOVÝ ZÁVĚS	ks	37	748,50	27 694,50
<b>SVÍTIDLA</b>					
L1	lineární plošné, křivka svítivosti 60°, VÝKLOPNÉ	ks	32	8 270,00	264 640,00
R3	spot, křivka svítivosti 15°	ks	2	3 644,00	7 288,00
R4	flood, křivka svítivosti 30°	ks	14	3 644,00	51 016,00
R5	široký flood, křivka svítivosti 50°	ks	1	3 644,00	3 644,00
<b>Cena celkem Kč bez DPH</b>					<b>549 998,20</b>

Cena položek je kompletní, tj. dodávka, montáž, doprava, vybalení, podružný materiál, úklid, přípomoci, poplatky za likvidaci elektroodpadu apod.